
REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA

ESTADO 027

MARZO SEIS (6) DE DOS MIL DIECISIETE (2017)

RADICACION ACCION DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA DE
AUTO

08001-33-33-004-
2015-00028

REPARACION DIRECTA GREMITH COLON SIERRA NACION-RAMA JUDICIAL-FISCALIA
GENERAL DE LA NACION

OBEDEZCASE Y
CUMPLASE.

03/03/2017

08001-33-33-004-
2014-00145

N Y R DEL DERECHO ELIANA GARCIA ORTIZ MUNICIPIIO DE GALAPA OBEDEZCASE Y
CUMPLASE.

03/03/2017

08001-33-33-004-
2015-00268

N Y R DEL DERECHO ADALBERTO FLORIAN RIBON CREMIL OBEDEZCASE Y
CUMPLASE.

03/03/2017

08001-33-33-004-
2016-00336

NY R DEL DERECHO ELECTRICARIBE S.A. E.S.P. SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

FIJA AUDIENCIA INICIAL
EL DIA 30-03-17 A LAS

9:00 AM.

03/03/2017

08001-33-33-004-
2014-00365

CONTRACTUAL SINDICATO DE VOCEADORES DE
PRENSA DE BARRANQUILLA

D.E.I.P. DE BARRANQUILLA NOMBRA PERITO
ABOGADO LIQUIDADOR

AL SEÑOR LUIS
CAICEDO CEBALLO

03/03/2017

08001-33-33-004-
2017-00008

N Y R DEL DERECHO JHON JAIRO BARRAZA PACHECO NACION-MINEDUCACION Y OTROS NO REPONE AUTO DE
FECHA 06-02-17.

03/03/2017

08001-33-33-004-
2017-00012

N Y R DEL DERECHO KATI PEREZ PEREZ NACION-MINEDUCACION Y OTROS NO REPONE AUTO DE
FECHA 06-02-17.

03/03/2017

08001-33-33-004-
2016-00231

N Y R DEL DERECHO ELECTRICARIBE S.A. E.S.P. SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

REQUIERE A LA
EMPRESA DE CORREO

472

03/03/2017

08001-33-33-004-
2016-00436

N Y R DEL DERECHO ELECTRICARIBE S.A. E.S.P. SUPERINTENDNECIA DE SERVICIOS
PUBLICOS

ADMIITE DEMANDA. 03/03/2017


