REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA

ESTADO 027

MARZO SEIS (6) DE DOS MIL DIECISIETE (2017)

RADICACION	ACCION	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA DE
					AUTO
08001-33-33-004-	REPARACION DIRECTA	GREMITH COLON SIERRA	NACION-RAMA JUDICIAL-FISCALIA	OBEDEZCASE Y	03/03/2017
2015-00028			GENERAL DE LA NACION	CUMPLASE.	
08001-33-33-004-	N Y R DEL DERECHO	ELIANA GARCIA ORTIZ	MUNICIPIIO DE GALAPA	OBEDEZCASE Y	03/03/2017
2014-00145				CUMPLASE.	
08001-33-33-004-	N Y R DEL DERECHO	ADALBERTO FLORIAN RIBON	CREMIL	OBEDEZCASE Y	03/03/2017
2015-00268				CUMPLASE.	
08001-33-33-004-	NY R DEL DERECHO	ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS	FIJA AUDIENCIA INICIAL	03/03/2017
2016-00336			PUBLICOS	EL DIA 30-03-17 A LAS	
				9:00 AM.	
08001-33-33-004-	CONTRACTUAL	SINDICATO DE VOCEADORES DE	D.E.I.P. DE BARRANQUILLA	NOMBRA PERITO	03/03/2017
2014-00365		PRENSA DE BARRANQUILLA		ABOGADO LIQUIDADOR	
				AL SEÑOR LUIS	
				CAICEDO CEBALLO	
08001-33-33-004-	N Y R DEL DERECHO	JHON JAIRO BARRAZA PACHECO	NACION-MINEDUCACION Y OTROS	NO REPONE AUTO DE	03/03/2017
2017-00008				FECHA 06-02-17.	
08001-33-33-004-	N Y R DEL DERECHO	KATI PEREZ PEREZ	NACION-MINEDUCACION Y OTROS	NO REPONE AUTO DE	03/03/2017
2017-00012				FECHA 06-02-17.	
08001-33-33-004-	N Y R DEL DERECHO	ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS	REQUIERE A LA	03/03/2017
2016-00231			PUBLICOS	EMPRESA DE CORREO	
				472	
08001-33-33-004- 2016-00436	N Y R DEL DERECHO	ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.	SUPERINTENDNECIA DE SERVICIOS PUBLICOS	ADMIITE DEMANDA.	03/03/2017